m i PREFEITURA Di

I NOVA MAMORÉ-RO

Ex.mo. Sr.
NILSON ALVES DE SOUZA (ABÍLIO)
M.E. Vereador de Nova Mamoré
Nova Mamoré

REF: Ofício n° 011//GV/NAS/2023

Ao cumprimentá-lo, mui respeitosamente vimos por meio deste, parabenizar
Vossa Excelência pelo trabalho de Vereador que vem desenvolvendo junto ao
Município, e na oportunidade apresentamos revide ao Vosso expediente acima.

Encaminhamos em anexo cópia das escalas dos Enfermeiros e Médicos do
Hospital Antonio Luiz de Macedo, do período de Janeiro a Junho/2023 e
escalas dos enfermeiros de maio a dezembro/2022.

Informamos que estamos efetuamos busca acurada em nossos arquivos
visando atender o pleito do Nobre Vereador.

Sabedores que somos, que o objetivo do expediente acima não fora atendido
conforme desejado, nos colocamos a inteira disposição para maiores
esclarescimentos e/ou envio de outros documentos que achar necessário.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMUSA

Ofício n° 099/SEMUSA/2023

Nova Mamoré/RO, 26 de junho de 2023

#

r
Atenciosamente

r  ARtbBO-MOREIRA
Secretário Municipal de Saúde

Decreto N° 6686-GP/2022

Sede: Prefeitura do Município de Nova Mamoré-RO - SEMUSA - E-mail: saude@novamamore.ro.gov.br
Av. D. Pedro II, n° 7096, bairro João Francisco Clímaco, Nova Mamoré-RO -  CEP: 76.857-000 -  Fone: (69) 3544-3240

!

mailto:saude@novamamore.ro.gov.br